ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2024 г.

№ 15-5
О регистрации уполномоченного представителя
Регионального отделения в Тульской области  Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
Рассмотрев документы, представленные  в территориальную избирательную  комиссию Ефремовского района  Тульской области 11 июля 2024 года для регистрации уполномоченного представителя Региональным  отделением в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»,   руководствуясь статьей 30 Закона Тульской области от 08 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Регионального  отделения в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» - Кутищева Ивана Павловича.
Председатель комиссии
           В.Л. Шуянцева

Секретарь комиссии
             Л.Н. Дорошенко